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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AI?AMED

  2 FBNURIP AME(N)DAI (1) H 3   70

  3 FP+TEEST BURIN  2F   24   94

  4 -EAVHOLO PESETTE (2)  5E   36  130

  5 ELOOV+UL HAN (3)  6F   28  158

  6 LO+E?BET LOUVE (4)  3B   20  178

  7 SEOPHZG BELOT(É)E (5)  1I   83  261

  8 GH+REINA POSEZ 10F   52  313

  9 E+ADSAIL HONGRAI (6) G 9   25  338

 10 FUORLCR IDÉALISA 15G   80  418

 11 -EJLRFGE FOURRA N10   34  452

 12 EGLR+TAI FEUJ (7) 12L   44  496

 13 EUENELM RÉLARGIT (8) 13C   70  566

 14 -VSSKUAO ÉMULÉE (9)  4J   21  587

 15 OSV+YUIT SKUA (10) O 7   44  631

 16 IV+WTDNN YOUTSE D 8   50  681

 17 DNW+INIQ VINT  4A   30  711

 18 DINNQ+CR TWIN (11) 11D   30  741

 19 DNR+SONE CINQ  6K   35  776

 20 EAXCM VENDRONS A 4   86  862

 21 CE MAX (12)  2L   51  913

HIC  9G   18  931
 

  1: AMENDER v. 10. Modifier pour améliorer.
 

  2: PESETTE n.f. Petite balance de précision.
 

  3: HAN ['-an] adj. Relatif à une dynastie chinoise.
 

      HAN ['-an] interj. et n.m. (inv. mais han adj.) Cri sourd émis en frappant.
 

  4: LOUVE n.f.
 

      LOUVER v. 10. Soulever avec une pince à deux branches.
 

  5: BELOTÉ, E adj. (Combinaison) qui inclut une belote (roi et dame).
 

  6: HONGRER ['] v. 10. Châtrer (un cheval).
 

  7: FEUJ n. Fam. Juif.
 

  8: RÉLARGIR v. 40. Élargir davantage.
 

  9: ÉMULER v. 10. Inf. Simuler (le fonctionnement d'un ordinateur) au moyen d'un autre.
 

10: SKUA n.m. Grand oiseau palmipède de l'Arctique.
 

11: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
 

12: MAX n.m. Fam. Maximum.


